
La carte 
APÉRITIFS  

La carte 
Cocktails 

Virgin Mojito 
Mojito 
Hugo 
Negroni 
Moscow mule 
Violette Cheek (Vodka, sirop de violette, jus Cranberry) 
Expresso Martini 

10.00€ 
12.00€ 
12.00€ 
12.00€ 
12.00€ 
12.00€ 
12.00€ 

 

La carte 
VINS AU VERRE 

LES BULLES  
Crément Spirit of Schengen 
Champagne Billecart Salmon Brut Reserve 

8.5€ 
19.00€ 

 

 

Aperol Spritz 
Kir vin blanc 15cl 
Kir crément 10cl 
Kir Royal 10cl 
Martini Blanc / Martini Rouge 5cl 
Campari 5cl 
Pisang Ambon 5cl 
Pineau des charentes 5cl 
Picon vin blanc 
Picon bière 25cl/50cl 
Porto blanc / Porte rouge 5cl 
Ricard 2cl 

Supp. Jus de fruit 
Supp. Soft 

12.00€ 
8.00€ 
9.00€ 

19.50€ 
6.00€ 
6.00€ 
6.00€ 
7.00€ 
7.50€ 

4.50€ / 7.50€ 
6.00€ 
6.00€ 
5.00€ 
3.00€ 

 
 



LES VINS BLANCS  
Gewurztraminer – Domaine Vins de Moselle 
Pinot Gris – Vignum Vielles Vignes Grand 1er Cru  
Riesling – Vignum Vieilles Vignes Grand 1er Cru 
Chardonay – Dans l’Air du Temps by Jeff Carrel 

8.00€ 
8.00€ 
8.00€ 
8.00€ 

 

LES VINS ROUGES  
Paolo Cottini – Valpolicella Classico 
Jean-Louis Chave – Côtes du Rhône « Mon Cœur » 
Château St Jacques de Siran Bordeaux Supérieur 

9.00€ 
9.00€ 
9.00€ 

 

LES VINS ROSÉS   
M de Minuty Rosé (Fra.) 9.00€ 

 

La carte  
DES SOFTS 

 

Lipton Pêche 25cl 
Coca Cola 20cl 
Coca Cola Zéro 20cl 
Sprite 20cl 
Fanta 20cl7 
Schweppes Tonic – 25cl 
Schweppes Premium Ginger Ale – 20cl 
Supplément sirop 
Le chose 45cl 

4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
6.00€ 
1.00€ 
5.50€ 

 

EAUX 
 

Eau Plate / Eau Pétillante 25cl 
Eau Plate / Eau Pétillante 50cl 
Eau Plate / Eau Pétillante 1L 

3.00€ 
4.70€ 
9.00€ 

 

JUS DE FRUITS PAJOTTENLANDER BIO 
 

Pomme 20cl 
Pomme Ananas 20cl 
Orange 20cl 
Tomate 20cl 

5.00€ 
5.00€ 
5.00€ 
5.00€ 

 

 

 

 



BOISSONS CHAUDES 
 
Expresso / Déca 
Café / Déca 
Double expresso 
Latte Macchiato 
Cappuccino 
Chocolat chaud 
Thé 

3.50€ 
4.00€ 
6.00€ 
5.50€ 
4.50€ 
5.00€ 
4.50€ 

 

La carte  
DES BIÈRES  

BIÈRES AU FUT 
 

 

BIÈRES EN BOUTEILLE 
 

Duvel 33cl 
La Chouffe 33cl 
Leffe Blonde 33cl 
Leffe Brune 33cl 
Paix Dieu 33cl 
Orval 33cl 
Lupulus Blonde 33cl / Brune 33cl 
Rochefort Triple 33cl 

6.00€ 
6.00€ 
6.00€ 
6.00€ 
6.00€ 
6.00€ 
6.00€ 
6.00€ 

 

BIÈRES AROMATISÉES & SUCRÉS  
 

Kriek St Louis 25cl 
Battin Fruité 33cl 
Lindemans Pêcheresse 25cl 

4.00€ 
6.00€ 
5.00€ 

 

BIÈRES SANS ALCOOL 
 

Stella 0.0% 25cl 
Leffe Blonde 0.0% 33cl 

3.90€ 
6.00€ 

 

Stella Artois 25cl 
Stella Artois 50cl 
Funck Bricher 33cl 
Funck Bricher 50cl 
Hoegaarden Blanche 25cl 
Hoegaarden 50cl 
Triple Karmeliet 33cl 
Triple Karmeliet 50cl 
Battin Gambrinus 25cl 
Battin Gambrinus 50cl 

3.90€ 
6.90€ 
5.00€ 
8.80€ 
4.50€ 
8.00€ 
6.00€ 
9.50€ 
3.90€ 
6.90€ 

 



La carte 
ALCOOLS FORTS 

 

DIGESTIFS 
 

Amaretto – 5cl 
Baileys – 5cl 
Benedictine – 5cl 
Limoncello – 5cl 
Tequila – 5cl 
Cointreau – 5cl 
Grappa Julia Superiore Blanche – 5cl 
Grand Marnier – 5cl 
Calvados Morin – 5cl 
Cognac – 5cl 
Cognac Chrysale – 5cl 
Cognac Martel – 5cl 
Armagnac – 5cl 
Sambuca – 5cl 
Licor 43 – 5cl 
Eau de Villée – 5cl 
Eau de vie poire Williams – 5cl 

9.00€ 
9.00€ 

10.00€ 
9.00€ 
9.00€ 
9.00€ 
9.00€ 
9.00€ 
9.00€ 
9.00€ 
9.00€ 

13.00€ 
13.00€ 
9.00€ 
9.00€ 
9.00€ 

10.00€ 
 

WHISKY 
 

Chivas Regal 40y – 5cl 
Jameson Irish Whisky – 5cl 
Jack Daniels N7 – 5cl 
Nikka from the Barrel 51. – 5cl 
Glenmorangie 10y – 5cl 
Whisky Belgian Owl Not aged – 5cl 
Whisky Belgian Owl Green Single – 5cl 
Whisky Belgian Owl Purple Single – 5cl 
Whisky Belgian Owl Black – 5cl 
Whisky Dalmore 12y – 5cl 
Whisky Macallan 12y double cask – 5cl 
Whisky Arran 10y – 5cl 

10.00€ 
9.00€ 
9.00€ 

16.00€ 
14.00€ 
19.00€ 
20.00€ 
24.00€ 
26.00€ 
18.00€ 
24.00€ 
14.00€ 

 

VODKA 
 

Absolut 5cl 
Belvedere 5cl 
Grey Goose Original 5cl 

8.00€ 
12.00€ 
15.00€ 

 

 

 



GIN 
 

Gordons 5cl 
Bombay Sapphire 5cl 
Hendricks 5cl 
Bulldog 5cl 
Nordes 5cl 
Monkey 47 – 5cl 
1836 – Belgian 5cl 
Gin de Namur 5cl 
OV Gin – Arlon 5cl 

Supp. Schweppes Tonic 25cl 
Supp. Schweppes Premium au choix 

8.00€ 
9.00€ 

12.00€ 
12.00€ 
12.00€ 
16.00€ 
11.00€ 
15.00€ 
15.00€ 
4.00€ 
6.00€ 

 

RHUMS 
 

Bacardi Carta Blanca 5cl 
Havana Club Especial 5cl 
Diplomatico Mantuano 5cl 
Don Papa – 5cl 
Rhum Plantation Barbados Grande reserve 5cl 
Rhum Plantation Barbados 5 years 5cl 
Rhum Plantation Guatemala & Belize Gran an 5cl 
Rhum Zacapa Centenario 5cl 
Rhum Barcelo Imperial 5cl 
Rhum Mount Gay Black 5cl 

8.00€ 
9.00€ 

12.00€ 
13.00€ 
9.00€ 

11.00€ 
14.00€ 
18.00€ 
10.00€ 
14.00€ 

 

NON ALCOHOLICS – NONA SPIRITS 
 

Nona June 5cl 
Nona Ginger 5cl 
Nona Spritz 5cl 

10.00€ 
10.00€ 
10.00€ 

 

PRÉPARATION CAFÉ  
 

Grand French ‘Grand Marnier’ 
Italian Coffee ‘Amaretto’ 
Irish Coffee ‘Whisky’ 
French Coffee ‘Cointreau’ 

10.00€ 
10.00€ 
10.00€ 
10.00€ 

 


